Prefeitura do Município de Carapicuíba

                                               Estado de São Paulo

PORTARIA Nº  893 , DE  01 SETEMBRO  DE 2.016.

SERGIO RIBEIRO SILVA, Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E –

Fica designada, nos termos do disposto no artigo 6º da Lei nº 3.121, de 21 de dezembro de
2.011, Os representantes e suplentes da sociedade civil eleitos no Fórum Municipal de
Cultura, realizado em 13 de Agosto de 2016 e os servidores, representantes do Poder
Executivo Municipal:

Artes Visual
Titular – Andreia Aparecida Correia Costa

Artes Cênicas
Titular – Fabiana Siqueira Mina

Ciência – Tecnologia – Educação
Titular – Edson Souza do Nascimento

Musica
Titular – Augusto Ribeiro Lunetta

Dança
Titular – Luis Fernando do Nascimento
Suplente – Eduardo Martins

Capoeira
Titular – Renato Bazilio de Almenda
Suplente – Gabriel Tosatto Ferigato

Secretaria de Cultura e Turismo
Titular –  Laís Caroline Jesuino
Suplente – Rosa Maria da Silva Araújo

Secretaria Municipal de Governo
Titular – Solange Antonia Ferreira
Suplente – Tânia Siqueira

                    Prefeitura do Município de Carapicuíba

                                               Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Planejamento e Controle da Gestão
Titular - , Abelardo Pires da Silva
Suplente – Paulo Roberto Levuski

Secretaria Municipal de Educação
Titular – Simone Silvério Prado
Suplente – Marina de Fátima Béia Lemos

Secretaria Municipal de Esportes e Lazer
Titular – Anderson Carlos da Silva
Suplente – Daniele Cristina de Lima

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico Social e Trabalho
Titular – Alison de Souza
Suplente – Adriana Aparecida Coelho da Silva

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos
Titular – Stasys Zeglaitis Júnior
Suplente- Deilde Luzia de Carvalho Homem

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habitação
Titular – Rosangela Paula Ribeiro
Suplente – Francielli Cristina de Oliveira

Fumacc – Fundo Municipal de apoio a Cultura de Carapicuíba
Sociedade Civil
Paulo Gonçalves Sobrinho

Secretária Municipal de Cultura  e Turismo
Adriana Ribeiro Bernardino

Representante da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo
Lidia Maria Ribeiro Vicente

Representante da Secretaria Municipal de Planejamento e Controle da Gestão
Abelardo Pires da Silva

Publique-se, registre-se e cumpra-se,

Município de Carapicuíba, 01 de setembro  de 2.016.

SERGIO RIBEIRO SILVA

                Prefeitura do Município de Carapicuíba

                                               Estado de São Paulo

Prefeito Municipal

Registrada no livro próprio e publicada por afixação no lugar de

costume, em 01 de setembro de  2.016.

DEILDE LUZIA CARVALHO HOMEM

Secretária de Assuntos

Jurídicos